
Statutární město Ostrava 

městský obvod Krásné Pole 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 1/13 
  

Usnesení 
8. zasedání zastupitelstva městského obvodu 
konaného dne 29.04.2020 

  

čís. 0078/ZMOb-KrP/1822/8 
- 

0093/ZMOb-KrP/1822/8 

  

  

  

  
 

  

  

  
 

______________________________ 

Ing. Tomáš Výtisk 

starosta 

  

  

  

 

______________________________ 

Zdeňka Klásková 

místostarosta 

  

  

  

 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Krásné Pole 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/13 
  

  

  

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 29.04.2020 

  

Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0078/ZMOb-KrP/1822/8 ZMOb/0007/20 Program zasedání 
0079/ZMOb-KrP/1822/8 ZMOb/0008/20 Určení ověřovatelů zápisu z 8. zasedání ZMOb 
0080/ZMOb-KrP/1822/8 ZMOb/0009/20 Zpráva ověřovatelů zápisu z 7. zasedání ZMOb 
0081/ZMOb-KrP/1822/8 ZMOb/0010/20 Zpráva o činnosti Rady MOb Krásné Pole 
0082/ZMOb-KrP/1822/8 ZMOb/0011/20 Rozpočtová opatření 
0083/ZMOb-KrP/1822/8 ZMOb/0012/20 Rozbory hospodaření k datu 29.2.2020 
0084/ZMOb-KrP/1822/8 ZMOb/0014/20 Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Základní školy a 

Mateřské školy Ostrava-Krásné Pole, Družební 
336, příspěvkové organizace 

0085/ZMOb-KrP/1822/8 ZMOb/0001/20 Výkup části pozemku parc. č. 1046/2 v k.ú. Krásné 
Pole, obec Ostrava 

0086/ZMOb-KrP/1822/8 ZMOb/0002/20 Uzavření smlouvy o zajištění realizace a 
financování stavby “Oprava pozemní komunikace 
ul. Hájkovická v Ostravě - Krásném Poli” 

0087/ZMOb-KrP/1822/8 ZMOb/0003/20 Uzavření smlouvy - budoucí smlouva darovací č. 
OV/260/i/2019/Ha v rámci stavby “Nová 
autobusová zastávka Pohoří v Ostravě - Krásném 
Poli” 

0088/ZMOb-KrP/1822/8 ZMOb/0004/20 Prodej pozemků parc.č. 319/2 a 320/3 a zřízení 
věcného břemene - služebnosti k pozemku parc.č. 
320/3 v k.ú. Krásné Pole obec Ostrava 

0089/ZMOb-KrP/1822/8 ZMOb/0005/20 Stanovisko k výkupu a případnému svěření 
pozemků pod komunikací včetně komunikace 
(stavby) v k.ú. Krásné Pole, obec Ostrava 

0090/ZMOb-KrP/1822/8 ZMOb/0006/20 Stanovisko k záměru prodeje parc.č. 1851/12 v k.ú. 
Krásné Pole, obec Ostrava 

0091/ZMOb-KrP/1822/8 ZMOb/0015/20 Funkce předsedy Kontrolního výboru ZMOb 
Krásné Pole 

0092/ZMOb-KrP/1822/8 ZMOb/0016/20 Zpráva o kontrolách nad výkonem samostatné 
působnosti 

0093/ZMOb-KrP/1822/8 ZMOb/0013/20 Poskytnutí dotací organizacím: TJ SOKOL Krásné 
Pole, ZO Českého zahrádkářského svazu Krásné 
Pole, Sboru dobrovolných hasičů Krásné Pole, vč. 
uzavření smluv 

  



Statutární město Ostrava 

městský obvod Krásné Pole 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 3/13 
  

  

 
ZMOb/0007/20 
Program zasedání 
  
Usnesení číslo: 0078/ZMOb-KrP/1822/8 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Krásné Pole 

1) bere na vědomí 
  

program zasedání, dle předloženého materiálu, po úpravě 

  

  
 

  

 
ZMOb/0008/20 
Určení ověřovatelů zápisu z 8. zasedání ZMOb 
  
Usnesení číslo: 0079/ZMOb-KrP/1822/8 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Krásné Pole 

1) stanovuje 
  

za ověřovatele zápisu z 8. zasedání zastupitelstva městského obvodu tyto členy: 

Bc. Věra Pražáková 

Ing. Dušan Lederer 

   

  
 

  

 
ZMOb/0009/20 
Zpráva ověřovatelů zápisu z 7. zasedání ZMOb 
  
Usnesení číslo: 0080/ZMOb-KrP/1822/8 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Krásné Pole 

1) schvaluje 
  

zprávu ověřovatelů zápisu, Mgr. Romana Vlkoviče a p. Radka Slončíka, o ověření zápisu ze 7. 
zasedání ZMOb Krásné Pole, konaného dne 16. 12. 2019 

  
 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Krásné Pole 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 4/13 
  

  

 
ZMOb/0010/20 
Zpráva o činnosti Rady MOb Krásné Pole 
  
Usnesení číslo: 0081/ZMOb-KrP/1822/8 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Krásné Pole 

1) bere na vědomí 
  

zprávu o činnosti Rady městského obvodu Krásné Pole za období mezi 7. - 8. zasedáním 
ZMOb Krásné Pole, dle předloženého materiálu 

  
 

  

 
ZMOb/0011/20 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 0082/ZMOb-KrP/1822/8 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Krásné Pole 

1) schvaluje 
  rozpočtová opatření PO ÚPRAVĚ 

1. rozpočtové opatření - dovybavení sportovní haly 

Snížení na straně výdajů  

§ 4350                                      - 623 tis. Kč 

Navýšení na straně výdajů  

§ 3412                                     + 623 tis. Kč 

  

2. rozpočtové opatření - přesun již vynaložených prostředků na krizový paragraf 

snížení na straně výdajů 

§ 6171                                    - 56 tis. Kč 

§ 3745                                     - 1 tis. Kč 

navýšení na straně výdajů 

§ 5213                                   + 57 tis. Kč 

  

3. rozpočtové opatření - převod finančních prostředků ve věci dotace “ Diakonie Broumov” 

snížení na straně výdajů 

§ 3745                                           - 3 tis. Kč 

navýšení na straně výdajů 

§ 4399, pol. 5492                          + 3 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Krásné Pole 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 5/13 
  

  
2) bere na vědomí 
  

rozpočtová opatření, která schválila RMOb Krásné Pole v období mezi 7. a 8. zasedáním 
ZMOb Krásné Pole 

  

 
ZMOb/0012/20 
Rozbory hospodaření k datu 29.2.2020 
  
Usnesení číslo: 0083/ZMOb-KrP/1822/8 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Krásné Pole 

1) bere na vědomí 
  

rozbory hospodaření městského obvodu Krásné Pole k 29.2.2020, dle předloženého materiálu 

  

  
 

  

 
ZMOb/0014/20 
Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Základní školy a Mateřské školy Ostrava-Krásné Pole, 
Družební 336, příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 0084/ZMOb-KrP/1822/8 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Krásné Pole 

1) vydává 
  

Dodatek č. 3 ke Zřizovací listině Základní školy a Mateřské školy Ostrava-Krásné Pole, 
Družební 336, příspěvkové organizace, dle předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

starostu a místostarostku podpisem dodatku ke zřizovací listině dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
 

  

 
ZMOb/0001/20 
Výkup části pozemku parc. č. 1046/2 v k.ú. Krásné Pole, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0085/ZMOb-KrP/1822/8 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Krásné Pole 

1) rozhodlo 
  

o koupi části pozemku parc.č. 1046/2 (zahrada) v k.ú. Krásné Pole, obec Ostrava; dle 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Krásné Pole 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 6/13 
  

geometrického plánu pro změnu hranic pozemků  č. 2306 - 203/2019; z pozemku parc.č. 
1046/2 (zahrada) byla oddělena část o výměře 12 m2 a označena jako díl a); pozemek parc.č. 
1046/2 díl a) bude sloučen do pozemku 1046/3 (vlastník - LV 1662) 

  
2) rozhodlo 

  o uzavření kupní smlouvy mezi: 

prodávající: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XX 

kupující: 

Statutární město Ostrava - městský obvod Krásné Pole, Družební 576, 725 26 Ostrava - Krásné 
Pole, IČ: 00845451, DIČ: CZ 00845451, zastoupen starostou, Ing. Tomášem Výtiskem 

za cenu obvyklou ve výši 14 400,- Kč (znalecký posudek č. 08/20 ze dne 24.2.2020, 
vypracoval Ing. Václav Hrnčíř) 

  

  

  

3) zmocňuje 
  

starostu podpisem kupní smlouvy 

  
 

  

 
ZMOb/0002/20 
Uzavření smlouvy o zajištění realizace a financování stavby “Oprava pozemní 
komunikace ul. Hájkovická v Ostravě - Krásném Poli” 
  
Usnesení číslo: 0086/ZMOb-KrP/1822/8 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Krásné Pole 

1) projednalo 
  

návrh smlouvy o zajištění realizace a financování stavby “Oprava pozemní komunikace ulice 
Hájkovická v Ostravě - Krásném Poli”; dle předloženého materiálu 

  
2) rozhodlo 

  o uzavření smlouvy o zajištění realizace a financování stavby “Oprava pozemní komunikace 
ulice Hájkovická v Ostravě - Krásném Poli”;  mezi smluvními stranami: 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Krásné Pole 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 7/13 
  

Statutární město Ostrava - městský obvod krásné Pole, Družební 576, 725 26  Ostrava - 
Krásné Pole, IČ : 00845451, zastoupen starostou, Ing. Tomášem Výtiskem 

a vlastníky pozemní komunikace (stavby komunikace): 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  

  

3) zmocňuje 
  

starostu podpisem smlouvy o zajištění realizace a financování stavby “Oprava pozemní 
komunikace ulice Hájkovická v Ostravě - Krásném Poli” 

 
ZMOb/0003/20 
Uzavření smlouvy - budoucí smlouva darovací č. OV/260/i/2019/Ha v rámci stavby 
“Nová autobusová zastávka Pohoří v Ostravě - Krásném Poli” 
  
Usnesení číslo: 0087/ZMOb-KrP/1822/8 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Krásné Pole 

1) projednalo 
  

záměr bezúplatného nabytí (formou daru) část pozemku parc.č. 2291/1 (ostatní plocha, silnice) 
v rámci stavby “Nová autobusová zastávka Pohoří v Ostravě - Krásném Poli” 

  
2) rozhodlo 
  

vydat souhlasné stanovisko k záměru bezúplatného nabytí části pozemku parc.č. 2291/1 
(ostatní plocha, silnice) v rámci stavby “Nová autobusová zastávka Pohoří v Ostravě -
Krásném Poli”, dle předloženého materiálu (koordinační situační výkres, katastrální mapa se 
zákresem) 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Krásné Pole 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 8/13 
  

pozemek parc.č. 2291/1 je ve zapsán u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 
Katastrální pracoviště Ostrava na LV 1622 

  
3) ukládá 
  

starostovi požádat Radu města Ostravy o předchozí souhlas k bezúplatnému nabytí části 
pozemku parc.č. 2291/1 v k.ú. Krásné Pole, obec Ostrava 

  
4) rozhodlo 
  po vydání předchozího souhlasu Rady města Ostravy uzavřít budoucí smlouvu darovací č. 

OV/260/i/2019/Ha v rámci stavby “Nová autobusová zastávka Pohoří v Ostravě - Krásném 
Poli” k části pozemku parc.č. 2291/1 (ostatní plocha, silnice) v k.ú. Krásné Pole, obec Ostrava; 
mezi smluvními stranami: 

budoucí dárce: 

Moravskoslezský kraj, se sídlem ul. 28 října 117, 702 18 Ostrava IČ: 70890692, DIČ: CZ 
70890692, zastoupený Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací, 
Úprkova 795/1702 23 Ostrava, IČ: 00095711, DIČ: CZ 00095711, zastoupena vedoucím 
střediska, Ing. Markem Melichárkem 

budoucí obdarovaný: 

Statutární město Ostrava - městský obvod Krásné Pole, Družební 576, 725 26 Ostrava - Krásné 
pole, IČ: 00845451, DIČ: CZ 00845451, zastoupen starostou, Ing. Tomášem Výtiskem 

  
5) zmocňuje 
  

starostu podpisem smlouvy č. OV/260/i/2019/Ha v rámci stavby “Nová autobusová zastávka 
Pohoří v Ostravě - Krásném Poli” 

 

  
ZMOb/0004/20 
Prodej pozemků parc.č. 319/2 a 320/3 a zřízení věcného břemene - služebnosti k 
pozemku parc.č. 320/3 v k.ú. Krásné Pole obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0088/ZMOb-KrP/1822/8 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Krásné Pole 

1) rozhodlo 
  

prodat pozemek parc.č. 319/2 (zastavěná plocha a nádvoří), o výměře 47 m2, a pozemek 
parc.č. 320/3 (zahrada) o výměře 150 m2, v k.ú. Krásné Pole, obec Ostrava 

pozemek parc.č. 319/2 a pozemek parc.č. 320/3  je ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 
svěřen městského obvodu Krásné Pole, zapsán u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský 
kraj, katastrální pracoviště Ostrava na LV 1662 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Krásné Pole 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 9/13 
  

  

  
2) rozhodlo 
  

zřídit věcné břemeno - služebnost k části pozemku parc.č. 320/3 (světelné výstražné zařízení, 
dopravní značení) v k.ú. Krásné Pole, obec Ostrava; rozsah věcného břemene dle 
geometrického plánu č. 2266 - 42/2019 

  
3) rozhodlo 
  o uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku parc.č. 319/2 (zastavěná plocha a nádvoří) o 

výměře 47 m2, pozemku parc.č. 320/3 (zahrada) o výměře 150 m2, a smlouvy o zřízení 
služebnosti k části pozemku parc.č. 320/3, v k.ú. Krásné Pole, obec Ostrava 

Prodávající: 

Statutární město Ostrava - městský obvod Krásné Pole, Družební 576, 725 26 Ostrava - Krásné 
Pole, IČ: 00845451, DIČ: CZ 00845451, zastoupen starostou, Ing. Tomášem Výtiskem 

Kupující: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

za cenu obvyklou ve výši 17 740m- Kč (znalecký posudek č.454-89/2019, vypracoval Ing. Jan 
Česelský, Ph.D.); správní poplatek za vkladové řízení uhradí kupující; 

součástí smlouvy je geometrický plán č. 2266-42/2019 
  
4) zmocňuje 
  

starostu podpisem kupní smlouvy a smlouvy o zřízení věcného břemen -  služebnosti 

  
 

  
ZMOb/0005/20 
Stanovisko k výkupu a případnému svěření pozemků pod komunikací včetně 
komunikace (stavby) v k.ú. Krásné Pole, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0089/ZMOb-KrP/1822/8 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Krásné Pole 

1) projednala 
  

žádost SMO, magistrátu, majetkového odboru, ze dne 9.1.2020, o doplnění usnesení ZMOb 
Krásné Pole ze dne 18.9.202,0 č. usnesení 0058/ZMOb - KrP/1822/5, o  stanovisko ke svěření 
komunikace (stavby) na pozemcích: parc.č.1194/49, parc.č. 1194/50, parc.č. 1194/51, parc.č. 
1194/52, parc.č. 1194/66, parc.č. 1194/74, parc.č. 1194/75, parc.č. 1194/76, parc.č. 1194/77, 
parc.č. 1194/112, parc.č. 1232, parc.č. 1235/3 a parc.č. 1194/48, v k.ú. Krásné Pole, obec 
Ostrava do správy MOb Krásné Pole v případě nabytí do vlastnictví SMO; dle předloženého 
materiálu; 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Krásné Pole 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 10/13 
  

od společnosti Montované stavby VENEL s.r.o., IČO : 60318473, se sídlem Slavíkova 
6143/18e, 708 00 Ostrava - Poruba, a Aleše Venclíka, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
00 Ostrava - Poruba (LV 1958 a LV 1844) 

  
2) rozhodlo 
  

vydat souhlasné stanovisko  ke svěření komunikace (stavby) na parc.č.  1194/49, parc.č. 
1194/50, parc.č. 1194/51, parc.č. 1194/52, parc.č. 1194/66, parc.č. 1194/74, parc.č. 1194/75, 
parc.č. 1194/76, parc.č. 1194/77, parc.č. 1194/112, parc.č. 1232 a parc.č. 1235/3  v k.ú. Krásné 
Pole, obec Ostrava, do správy MOb Krásné Pole, v případě nabytí do vlastnictví SMO; 

od společnosti Montované stavby VENEL s.r.o., IČO : 60318473, se sídlem Slavíkova 
6143/18e, 708 00 Ostrava - Poruba (LV 1844) 

  
3) rozhodlo 
  

vydat souhlasné stanovisko  ke svěření komunikace (stavby) na parc.č. 1194/48 v k.ú. Krásné 
Pole, obec Ostrava do správy MOb Krásné Pole v případě nabytí do vlastnictví SMO 

od společnosti Montované stavby VENEL s.r.o., IČO : 60318473, se sídlem Slavíkova 
6143/18e, 708 00 Ostrava - Poruba a Aleše Venclíka, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
00 Ostrava - Poruba (LV 1958) 

  
4) ukládá 
  

starostovi zaslat stanovisko dle výše uvedeného usnesení 

  
 

  
ZMOb/0006/20 
Stanovisko k záměru prodeje parc.č. 1851/12 v k.ú. Krásné Pole, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0090/ZMOb-KrP/1822/8 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Krásné Pole 

1) projednalo 
  

žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, ze dne 11.2. 2020, 
o odkup pozemku parc.č. 1851/12  (trvalý trávní porost) v k.ú.Krásné Pole, obec Ostrava; dle 
předloženého situačního zákresu v katastrální mapě 

při revizi katastrálního území Krásné Pole došlo ke sloučení parcel parc.č. 1851/12 a 1851/13 -
nyní parc.č. 1851/12 o výměře 177 m2 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Krásné Pole 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 11/13 
  

pozemek parc.č. 1851/12 je ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřen městskému 
obvodu Krásné Pole, zapsán u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální 
pracoviště Ostrava, na LV 1662 

  
2) rozhodlo 
  

vydat nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje pozemku parc.č. 1851/12 (trvalý trávní porost) 
v k.ú. Krásné Pole, obec Ostrava; dle předloženého materiálu 

důvodem je zajištění budoucího přístupu na pozemky  

  
3) ukládá 
  

starostovi zaslat stanovisko dle výše uvedeného usnesení 

  
 

  

 
ZMOb/0015/20 
Funkce předsedy Kontrolního výboru ZMOb Krásné Pole 
  
Usnesení číslo: 0091/ZMOb-KrP/1822/8 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Krásné Pole 

1) bere na vědomí 
  

skutečnost, že předseda Kontrolního výboru ZMOb Krásné Pole, pan Aleš Bajgar, nepředložil 
zprávu o činnosti výboru za rok 2019 ani po výzvě zastupitelstva, dané usn. č. 
0077/ZMOb-KrP/1822/7 ze dne 16.12.2019 

  
2) odvolává 
  

předsedu Kontrolního výboru ZMOb Krásné Pole, pana Aleše Bajgara, k datu 30.4.2020 

  
3) jmenuje 
  

předsedu Kontrolního výboru ZMOb Krásné Pole, pana Mgr. Romana Vlkoviče, s účinností od 
1.5.2020 

  
  
 
 

 

 

 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Krásné Pole 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 12/13 
  

ZMOb/0016/20 
Zpráva o kontrolách nad výkonem samostatné působnosti 
  
Usnesení číslo: 0092/ZMOb-KrP/1822/8 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Krásné Pole 

1) bere na vědomí 
  

- informaci o výsledku kontroly výkonu samostatné působnosti provedené u městského obvodu 
Krásné Pole na úseku školství, na základě pověření ke kontrole č. 54/2019 ze dne 3.12.2019, 
Magistrátem města Ostravy, a sice, že při kontrole nebyly shledány nedostatky; 

- informaci o výsledku kontroly v oblasti válečných hrobů a pietních míst, na základě pověření 
ke kontrole č. 2/2019 ze dne 28.5.2019, Magistrátem města Ostravy, a sice, že úkoly 
jsou plněny dlouhodobě na velmi dobré úrovni; 

  

  
 

  

 
ZMOb/0013/20 
Poskytnutí dotací organizacím: TJ SOKOL Krásné Pole, ZO Českého zahrádkářského 
svazu Krásné Pole, Sboru dobrovolných hasičů Krásné Pole, vč. uzavření smluv 
  
Usnesení číslo: 0093/ZMOb-KrP/1822/8 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Krásné Pole 

1) bere na vědomí 
  

žádosti organizací: 

- TJ SOKOL Krásné Pole, Sklopčická 5557, 725 26  Ostrava-Krásné Pole, o schválení dotace 
v celkové výši 200 000,- Kč, 

- ZO Českého zahrádkářského svazu Krásné Pole, Družební 545/151, Ostrava-Krásné Pole, o 
schválení dotace v celkové výši 70 000,- Kč, 

dle předloženého materiálu 

a doporučení RMOb Krásné Pole, vyjádřené usn. č. 0452/RMOb-KrP/1822/33 ze dne 
12.2.2020, rozhodnout, v souladu se schváleným rozpočtem na rok 2020, o poskytnutí dotací 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Krásné Pole 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 13/13 
  

2) rozhodlo 
  

o uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí účelových dotací takto: 

- TJ SOKOL Krásné Pole, Sklopčická 5557, 725 26  Ostrava-Krásné Pole, ve výši 200 000,-
Kč, 

- ZO Českého zahrádkářského svazu Krásné Pole, Družební 545/151, Ostrava-Krásné Pole, ve 
výši 70 000,- Kč, 

dle předloženého materiálu, a v souladu se schváleným rozpočtem na rok 2020 

  

  
3) zmocňuje 
  

starostu podpisem smluv dle bodu 1) a 2) tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Tomáš Výtisk, 
 Starosta 

 

 


